

Aanbesteding: Vergunningenapplicatie parkeren en verblijven
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlem
Referentie: 20210372364

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
31 NvI1 vraag 18

Vraag:

De 4 iteraties zijn ons nog steeds niet helemaal duidelijk. U stelt dat in Iteratie 1 alle eisen en wensen ter acceptatie worden aangeboden. Als deze dan worden geaccepteerd, waarvoor zijn de volgende iteraties dan nodig?

Antwoord:

Opdrachtgever vraagt niet om in Iteratie 1 alle eisen en wensen ter acceptatie aan te bieden, maar bedoelt dat de productsoorten die bij de eerste iteratie horen, goed en veilig werkend opgeleverd moeten worden. Dat betekent dat bij afronding van Iteratie 1 al veel randvoorwaardelijke zaken moeten werken of zijn ingeregeld (waaronder bijvoorbeeld de koppeling met NPR, DigiD, security, SLA, enzovoort). Opdrachtnemer heeft zelf de beste kennis van zijn/haar product om vast te stellen welke eisen per iteratie gevalideerd moeten worden door Opdrachtgever. Ten aanzien van wensen bepalen Opdrachtgever en Opdrachtnemer in overleg de haalbaarheid en planning.

Beantwoord op: 10-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 NvI1 vraag 21

Vraag:

De gevraagde meest recente TPM-verklaring is voor een andere opdrachtgever opgesteld en mag volgende de vigerende regels niet met andere partijen gedeeld worden, dus helaas ook niet met de gemeente Haarlem.

Kunt u deze eis niet aanpassen door bijv. een referentie te vragen van een eerdere opdracht waarvoor een TPM verklaring is afgegeven?

Antwoord:

Opdrachtgever gaat niet akkoord met uw voorstel. Uw TPM-verklaring, of gelijkwaardig Assurance rapport, is nodig voor de In Control Verklaring van Opdrachtgever richting het College en de toezichthouders.

U kunt voor diensten die U aan meerdere overheden of overheidsonderdelen aanbiedt één verantwoording opstellen ten behoeve van alle afnemers. Zie

daarvoor het gestelde in de BIO 4.4 lid 4.

Ter aanvulling: Inschrijver die voor gunning van de Opdracht in aanmerking komt, overlegt binnen zeven (7) werkdagen na eerste verzoek van Opdrachtgever, het bewijsstuk.

Beantwoord op: 10-09-2021

Label: Proces

Ref.nr.

33

Onderwerp:

NvI1 vraag 18

Vraag:

U antwoordt: "Opdrachtgever verwacht dat na iedere iteratie alle gestelde producten met bijbehorende en relevante functionaliteiten, koppelingen eventuele andere zaken (o.a. wensen) ter acceptatie te worden aangeboden aan de Opdrachtgever".

Vraag a: bedoelt u met producten de tabel Productsoorten op blz. 8 van de Leidraad?

Vraag b: moeten de producten gepland op 1/1/22 bij Iteratie 1 worden opgeleverd, de producten gepland op 1/2/22 bij Iteratie 2 etc.?

vraag c: volgens de tabel Productsoort hoeven niet alle producten te worden gemigreerd. Bijv. "Ontheffing milieuzone" en "tijdelijke vergunning".

Bestaan deze vergunningen dan nog niet in uw huidige systeem?

Antwoord:

a.) Ja, de Opdrachtgever geeft inderdaad met de tabel Productsoorten op blz. 8 van de Leidraad een idee van de te implementeren productsoorten. De lijst is niet definitief, aangezien functionaliteit in de nieuwe vergunningenapplicatie kan leiden dat productsoorten samengevoegd of gesplitst kunnen of moeten worden.

b.) en c.) Correct, Opdrachtgever bevestigt hier u aanname.

Beantwoord op: 10-09-2021

Label: Inhoud